

Årsredovisning
för
Bäckmyrsröjarna AB
556511-2736

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bäckmyrsröjarna AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-08-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lycksele 2022-08-17

Kenneth Johansson
Kenneth Johansson

Styrelsen för Bäckmyrsröjarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsröjning och skogsplantering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i .

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	374	412	669	1 355
Resultat efter finansiella poster	-2	-76	-115	-44
Soliditet (%)	95	76	93	91

Omsättningsminskning på grund av medveten minskning av verksamheten.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	306 576	-76 033	350 543
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			-76 033	76 033	0
Årets resultat				-2 171	-2 171
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	130 543	-2 171	248 372

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	130 544
årets förlust	-2 171
	128 373
disponeras så att i ny räkning överföres	128 373
	128 373

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		373 581	412 167
Övriga rörelseintäkter		81 634	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		455 215	412 167
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-77 994	-106 973
Personalkostnader	2	-379 389	-401 085
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-1 044
Summa rörelsekostnader		-457 383	-509 102
Rörelseresultat		-2 168	-96 935
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	20 902
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
Summa finansiella poster		-3	20 902
Resultat efter finansiella poster		-2 171	-76 033
Resultat före skatt		-2 171	-76 033
Årets resultat		-2 171	-76 033

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

57 000

Övriga fordringar

6 106

46 490

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 445

0

Summa kortfristiga fordringar

33 551

103 490

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

171 108

171 108

Summa kortfristiga placeringar

171 108

171 108

Kassa och bank

Kassa och bank

55 629

184 119

Summa kassa och bank

55 629

184 119

Summa omsättningstillgångar

260 288

458 717

SUMMA TILLGÅNGAR

260 288

458 717

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

130 544

306 577

Årets resultat

-2 171

-76 033

Summa fritt eget kapital

128 373

230 544

Summa eget kapital

248 373

350 544

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 280

7 372

Övriga skulder

0

81 935

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 635

18 866

Summa kortfristiga skulder

11 915

108 173

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

260 288

458 717

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	583 971	583 971
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	583 971	583 971
Ingående avskrivningar	-583 971	-582 927
Årets avskrivningar		-1 044
Utgående ackumulerade avskrivningar	-583 971	-583 971
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen

Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Nils-Ivar Arvidsson, Ludvig & Co AB.

Bäckmyrsröjarna AB
Org.nr 556511-2736

6(6)

Lycksele 2022-08-15

kenneth Johansson

Kenneth Johansson

2022082605186